JlaxypuHa EkaTepuHa l'eHHaabeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

145/24

148/24

151/24

152/24

153/24

154/24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "UeHTp
OLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLIEHOK 1
3KcnepTm3"

000 "UeHTp
OLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLIeHOK 1
akcnepTm3"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

05.07.2024

11.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

CBepeHun

JNlaxypvHa EkaTepuHa NeHHagbeBHa

008771

08.11.2013

ObObLEeKT OueHKH

KBapTupa

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AKunN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka busHeca



155/24

161/24

164/24

165/24

166/24

167/24

168/24

169/24

170/24

173/24

174/24

000 "UeHTp
OLEHOK U1
skcnepTm3s"

00O "UeHTp
OLIeHOK 1
3kcnepTm3"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

00O "UeHTp
OLIeHOK 1
3kcnepTm3"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLIeHOK 1
akcnepTm3"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KCcnepTms"

000 "UeHTp
OLEHOK U1
sKkcnepTm3"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KCcnepTms"

18.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

16.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

02.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

lMpaso
OrpaHN4YeHHOoro
rnoJsib30BaHUA
CepBUTYT 4acTu
3eMeJsIbHOro
y4acTKa

AKUMN

KeapTupa

KBapTupa

lMpaso
MoJsib30BaHuUA
YaCTbIO HEXWNNOr0
rnomMeLleHuns

Mpaso
rMoJsib30BaHuUA
YaCTbIO HEXUOr0
nomeLleHus

ABTOMOBUNb

KBapTupa

oM, 3emenbHbIN
y4acToK

AKUMN

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



176/24

177/24

178/24

179/24

180/24

183/24

185/24

191/24

192/24

196/24

198/24

208/24

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLIEHOK U1
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KCcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
aKkcnepTm3"

000 "UeHTp
OLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
aKcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLIEHOK 1
3KcnepTm3"

000 "UeHTp
OLEHOK U
3KkcnepTms"

000 "UeHTp
OLIEHOK 1
3KCcnepTm3"

000 "UeHTp
OLEHOK U
3KcnepTms"

06.08.2024

07.08.2024

13.09.2024

13.09.2024

09.08.2024

15.08.2024

14.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

03.09.2024

27.08.2024

03.09.2024

KBapTupa

ABTOMOOUNL

lMpaBa
MoJsib30BaHuUA
HEXWNJbIMUN
30aHNAMUN

lMpaBa
MoJib30BaHUSA
TpacnopTHbIMMK
cpencreamu

Oom, 3emMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa, rapax

ABTOMOBUNb

KBapTupa

He>xnnoe
nomeLleHne-
Mara3uH

Lonsa B yCTaBHOM

KanuTtane

Pyxxbe

KeapTupa, 3/5
A0/ B KBapTupe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTea

OueHKa
HeOBNXUMOCTU



212/24

213/24

214/24

215/24

220/24

226/24

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLIEHOK U1
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLLeHOK 1
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
OLLEHOK U
3KcnepTms"

000 "UeHTp
OLEHOK U1
akcnepTm3s"

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

19.09.2024

27.09.2024

KBapTupa

oM, 3emenbHbIN
y4acToK

JoM, 3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOMOBUNb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



