

# Лахурина Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лахурина Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008771			
Дата включения в реестр членов РОО		08.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
145/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.07.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
151/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.07.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
155/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	18.07.2024	Право ограниченного пользования сервитут части земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
161/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.07.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
164/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.08.2024	Право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
167/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.08.2024	Право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
168/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
169/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	02.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.08.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
174/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	07.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

178/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.09.2024	Права пользования нежилыми зданиями	рыночная	Оценка недвижимости
179/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.09.2024	Права пользования транспортными средствами	рыночная	Оценка движимого имущества
180/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	09.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.08.2024	Квартира, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
185/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
191/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.08.2024	Нежилое помещение-магазин	рыночная	Оценка недвижимости
196/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.09.2024	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
198/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.08.2024	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
208/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.09.2024	Квартира, 3/5 доли в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
212/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
213/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.09.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.09.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
226/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости